

CTS Teknik K/S
Miklagårdsvej 3, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 32 18 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Henrik Steen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTS Teknik K/S
Miklagårdsvej 3
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 28 32 18 48
Stiftet: 7. januar 2005
Hjemsted: Ølstykke
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Komplementar

CTS Teknik Komplementarselskab ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Produktion og salg af måleudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 698 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	698.295	407.974
Andre finansielle indtægter	1.860	913
Øvrige finansielle omkostninger	-5.978	-6.142
Årets resultat	694.177	402.745
Forslag til resultatdisponering:		
Kommanditister	694.177	387.120
Komplementar	0	15.625
Disponeret i alt	694.177	402.745

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	583.073	438.095
	Varebeholdninger i alt	<u>583.073</u>	<u>438.095</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.390	128.142
	Tilgodehavender i alt	<u>430.390</u>	<u>128.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>340.877</u>	<u>452.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.354.340</u>	<u>1.018.922</u>
	Aktiver i alt	<u>1.354.340</u>	<u>1.018.922</u>
Passiver			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	100.000	100.000
2	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-50.000	-50.000
3	Komplementar	-39.375	-36.875
4	Kommanditister	814.458	611.735
	Egenkapital i alt	<u>825.083</u>	<u>624.860</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.424	174.072
	Anden gæld	260.833	219.990
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.257</u>	<u>394.062</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>529.257</u>	<u>394.062</u>
	Passiver i alt	<u>1.354.340</u>	<u>1.018.922</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
2. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
3. Komplementar		
Komplementar 1. januar 2017	-36.875	-50.000
Henlagt af årets resultat	0	15.625
Hævet / indbetalt	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
	<u>-39.375</u>	<u>-36.875</u>
4. Kommanditister		
Kommanditister 1. januar 2017	611.735	162.290
Årets overførte overskud eller underskud	694.177	387.120
Hævet / indbetalt	<u>-491.454</u>	<u>62.325</u>
	<u>814.458</u>	<u>611.735</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Steen Andersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-427442345264

IP: 128.0.73.54

2018-06-11 13:47:21Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-11 13:56:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>